Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Souto Soares

quinta-feira, 21 de dezembro de 2023 Ano VIII - Edição nº 00211 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Souto Soares

publica

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C59C40C62B6566A6BBCDE464F57D6D8

quinta-feira, 21 de dezembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00211 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• DECRETO LEGISLATIVO Nº 05/2023 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2023.

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C59C40C62B6566A6BBCDE464F57D6D8

quinta-feira, 21 de dezembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00211 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Souto Soares
Decreto

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia - CEP 46990-000

CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: (0xx75) 3339 – 2332
Email:camarasoutosoares@hotmail.com

Poder Legislativo Municipal – Palácio José pereira Sampaio

DECRETO LEGISLATIVO Nº 05/2023 de 20 de dezembro 2023.

Dispõe sobre Recesso de final
de ano de 25 de dezembro de
2023 a 02 de janeiro de 2024 da
Câmara Municipal e dá outras
providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º Ficam suspensas as atividades administrativas na Câmara Municipal de Souto
Soares, Estado da Bahia, de 25 de dezembro de 2023 a 02 de janeiro de 2024.

Art. 4º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Souto Soares 20 de dezembro de 2023.

Edmilson Mendes dos Anjos
Presidente

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C59C40C62B6566A6BBCDE464F57D6D8

		2023-12-21T12:50:21-0300